АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О прекращении действия государственной

аккредитации региональной спортивной федерации

по виду спорта «спорт слепых»

В соответствии с пп. 4 п. 10 ст. 13 Федерального закона от 04 декабря 2007

года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» на

основании протокола комиссии по государственной аккредитации региональных

спортивных федераций Ленинградской области от 13 марта 2023 года № 4-6-2/2023:

1. Прекратить действие государственной аккредитации Ленинградского

областного регионального отделения общероссийской общественной физкультурно-

спортивной организации «Федерация спорта слепых» по виду спорта «Спорт

слепых» с 14 марта 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета Лагоду О.Л.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                      Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-78/2023-1 от 13.03.2023. Исполнитель: Иванова Мария Александровна
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.04.2023 11:13

	1